7. sciam. Si privatio recipi nisi quibus nisi n. habet sciam privationem, sic de oculis, quod est tenebra, quod n. recipit lucem.  
 3o privationem n. habet esse essentiam, nec habet esse essentiam  
 desumit, nec est entitas facta, per privationem n. aliquid recipit  
 2o privationem.

Quaestio, 8.

¶ privatio vere privatio rerum nativum sit.

By privationem dicitur privatio esse requiritur ad generationem, n. ad adceptionem  
 inter natum. Est a privatio quod illud ex quo generatio fit, n. est  
 est vere privatio illius: id generatio fit, n. est a privatione  
 tamen a privatione dicitur. 3o privatio dicitur privatio generatio. Est materia.  
 1a generatio dicitur generatio a n. ut a privatione a g. id tamen  
 a g. n. est materia tamen a g. n. potest manere in privatione adque  
 est in illo effectu completum, ut facit materia in se, generatio  
 a g. dicitur privatio.

¶ Hoc dicitur dicitur in generatio n. manere via privatio, n. dicitur  
 privatio n. manet, id manere privatio completa, n. generatio  
 tamen et sciam.

Colligitur 2o. privationem dicitur privatio a accipit, n. generatio  
 id completum accidit n. materia habet privationem factam.

Colligitur 3o. privationem dicitur materia in ipso generatio privatio  
 generatio in materia generatio sciam recipiat. Ita dicitur quod materia  
 materia in materia. tract. 1o.

Quaestio, 9.

¶ in quibus re nati propter materiam danda  
 sit forma substantialis.

By in quibus re nati propter materiam ponendum est sciam, Est  
 hoc a dicitur nati in completum n. ex materia tamen generatio sciam est.  
 Et tamen nati sit nati, Est a materia generatio sciam  
 dicitur substantia. 3o est sciam aliquid nulla daretur generatio sub-  
 stantialis, et via completa nati sunt completa a accipit ex materia  
 substantia

substantia et forma accidentis, confiat et non daretur forma substantia,  
 non daretur per se effectuum substantia in conjugis naturis. Et  
 hoc est absurdum. Et idem.

Questio .10.

Utrum apta idonea et sit forma  
 substantia desio?

Respondeo affirmatively. In materia desio desumpta ex actu in hunc modum. Forma  
 est actus simplex substantia. Unde per se in materia constituitur. Ad hoc per  
 eluditur materia simplex quod est compositum ex multis actibus  
 ut ab actu dicitur. Substantia forma simplex accidentis. Unde  
 et ex eluditur Angelus quod in forma substantia una per se efficitur  
 et possit. Constituitur intelligitur aliter, adhibendum. Unde in re  
 ut separata est forma. Nuncupatur forma multis modis ab aliis  
 sicut in materia, aliquid mens, aliquid binas et tales pulchritudinis  
 eius character hominum etiam videtur huiusmodi et c.